関係各位

平成 26 年 2 月 17 日

日東工器㈱ 松本事務所

「坂城アタックフェア」延期のお知らせとお詫び

平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、２０１４年２月２０日～２月２１日に「さかきテクノセンター」にて開催を予定しておりまし

た「坂城アタックフェア」は、大雪の影響で開催が困難と判断をさせていただき、大変残念では

ございますが、延期をすることと致しました。

 主催店様におかれましては、大変ご面倒お掛け致しますがユーザー様へ延期のご案内をし

ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

また、アタックフェア開催につきましては、しかるべき時期が参りましたら再度、ご案内申し上

げます。

皆様にお詫び申し上げますとともに、何とぞご理解、ご了承の程、よろしくお願い申し上げま

す。

記

開催名   坂城アタックフェア

会場    さかきテクノセンター

住所    長野県埴科坂城町大字南条 4861-35

TEL     0268-82-0001

開催日時  2014 年 2 月 20 日（木） 13：00～19：00

               2 月 21 日（金） 10：00～15：00

お問い合わせ先 日東工器（株）松本事務所 0263-40-0056

延期